
                                                                  2022年 4月 

 お客様 各位 

ニプロ株式会社 

 

「ニプロフィルターセット」ポアサイズ 1.2μm フィルタシリーズ 

仕様変更の件 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロフィルターセット」につきまして仕様変更致しますので 

ご案内申し上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

                       敬具 

  

 

 

●ポアサイズ 1.2μmフィルタの形状が変更になります。 部品名:IV-3 → 部品名:IV-5 

※材質、内容量、性能に変更はありません。 

                変更前                            変更後 

                 

部品名：IV-3                  部品名：IV-5 

※プライミング方法に変更はありません。 

ただし、形状が変更になるのでプライミング時のフィルタの向きについてはご注意ください。 

 

             

エアべント側のチューブが          三角の山が上になる向きが正しい 

上になる向きが正しい 

※円盤形状、ナイロンフィルタのフィルタについて変更はなく、現行どおりです。 

 

●コネクタの形状が下記の仕様に変更になります。 

                     変更前                               変更後 

                 

変更内容および使用方法 

薬液の流れ     薬液の流れ 



 

 

 

ニプロフィルターセット 

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 切り替わり時期 

4987458291500 29-150 ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ FG-120PDT   22C25  5 月上旬 

4987458291111 29-111 ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ FG-120AT-B    22C25  5 月下旬 

4987458291319 29-131 ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ FG-120AT-N-B   22D ロット以降  未定 

4987458291210 29-121 ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ FG-120BT-B   22C24  5 月中旬 

 

 

以上 

対象品番および変更ロット 

 


